2023年 5月 22日

各 位

会 社 名 丸  三  証  券  株  式  会  社

      代表者名  代表取締役社長  菊地  稔

 (コード番号 8613 東証プライム)

問合せ先 執行役員企画部長  吉岡 一哉

ＴＥＬ 03-3238-2301

（訂正）「取締役等選任議案に関するお知らせ」の一部訂正について

2023年 5月 15日に開示いたしました「取締役等選任議案に関するお知らせ」につきま

して、記載の一部に誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

【訂正の内容】訂正箇所には下線を付して表示しております。

（訂正前）

≪新任監査役候補者の略歴≫

氏  名  太田 泰司

生年月日  1958年 10月 21日（64歳）

出 身 地  神奈川県

略  歴  1981年 4月  株式会社住友銀行 入社

      1989年 10月 太田昭和監査法人 入社

      1991年 2月  三菱信託銀行株式会社 入社

      2006年 8月  三菱UFJ信託銀行株式会社 経営企画部副部長

      2009年 6月  同社 市場国際部長

      2011年 12月 東亜バブルエンジニアリング株式会社 常勤監査役

      2014年 12月 同社 内部監査室長

      2015年 6月  日本マスタートラスト信託銀行株式会社 常勤監査役

      2016年 11月 エム・ユー投資顧問株式会社 非常勤監査役

2018年 6月  当社 常勤監査役（社外監査役）

      2022年 6月  当社 財務部参与（現在に至る）

（訂正後）

≪新任監査役候補者の略歴≫

氏  名  太田 泰司

生年月日  1958年 10月 21日（64歳）

出 身 地  神奈川県

略  歴  1981年 4月  株式会社住友銀行 入社

      1989年 10月 太田昭和監査法人 入社

      1991年 2月  三菱信託銀行株式会社 入社

      2006年 8月  三菱UFJ信託銀行株式会社 経営企画部副部長

      2009年 6月  同社 市場国際部長

      2011年 12月 東亜バルブエンジニアリング株式会社 常勤監査役

      2014年 12月 同社 内部監査室長

      2015年 6月  日本マスタートラスト信託銀行株式会社 常勤監査役

      2016年 11月 エム・ユー投資顧問株式会社 非常勤監査役

2018年 6月  当社 常勤監査役（社外監査役）

      2022年 6月  当社 財務部参与（現在に至る）

以 上